



شرکت: فرآورده های نسوز آذر	سرمایه ثبت شده: 450,000
نماد: کاذر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269203	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فرآورده های نسوز آذر
به هیئت مدیره	

بند مقدمه 1. ترازنامه‌های تلفیقی گروه و شرکت فرآورده‌های نسوز آذر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.
بند دامنه بررسی اجمالی 2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند
مبانی نتیجه گیری مشروط 3. در ارتباط با شرکت اصلی و گروه، مانده سرفصلهای دریافتنی های تجاری و غیر تجاری به مبلغ 30 میلیارد ریال (مبلغ 6/3 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها منظور شده)، موجودی مواد و کالا به مبلغ 4/8 میلیارد ریال، پیش پرداختهای جاری و سرمایه ای به مبلغ 6 میلیارد ریال و پرداختنی های تجاری و غیر تجاری به مبلغ 15 میلیارد ریال به صورت راکد و نقل از سنوات قبل می باشند. به دلیل فقدان اطلاعات کافی در خصوص نحوه بازیافت دارایی ها و همچنین، نحوه وصول یا تسویه مطالبات و بدهیها تعیین هرگونه آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی برای این مؤسسه میسر نگردیده است. 4. به شرح یادداشت توضیحی 14 صورتهای مالی، جهت مالیات عملکرد شرکت اصلی برای سالهای 1390 و 1391 مطابق با برگ تشخیص متمم صادره توسط اداره امور مالیاتی جمعا مبلغ 4/1 میلیارد ریال مطالبه گردیده است که مورد اعتراض شرکت قرارگرفته و تاکنون پرداخت نشده است. همچنین، جهت عملکرد سال 1395 به مبلغ 19 میلیارد ریال برگ تشخیص مالیات صادر و ابلاغ شده که به دلیل اعتراض تاکنون قطعی نگردیده است. ضمناً، حسابهای شرکت اصلی جهت سالهای 1388 الی 1394 از بابت مالیات بر ارزش افزوده شامل عوارض آلایندگی مورد رسیدگی قرار گرفته که منجر به تعیین مبلغ 110 میلیارد ریال (شامل مبلغ 30 میلیارد ریال اصل بدهی و مبلغ 80 میلیارد ریال جرائم) گردیده که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته و تاکنون نتیجه قطعی به شرکت ابلاغ نشده است. تعیین هرگونه تعدیلات مورد لزوم از بابت موارد فوق منوط به اعلام نظر قطعی مقامات مالیاتی می باشد. 5. به شرح یادداشت توضیحی 6 صورتهای مالی، موجودی کالای ساخته شده به مبلغ 146 میلیارد ریال شامل انواع آجرهای نسوز اعم از شاموتی، کربن منیزیته و آلومینی، جرخ منیزیته، گل ها و پودر می‌باشد که در سنوات مالی قبل مبلغ 21 میلیارد ریال ذخیره کاهش ارزش شناسائی و در حساب ها منظور گردیده لکن در پایان دوره مالی مورد گزارش مبلغ فوق مورد تعدیل قرار نگرفته است. ضمناً، به شرح یادداشت توضیحی 6-25

صورت‌های مالی، شرکت با ظرفیت حدود 65 درصد در حال تولید می باشد. به دلیل فقدان اسناد و مدارک مورد نیاز تعیین تعدیل هرگونه تعدیل مورد لزوم از بابت موارد فوق برای این مؤسسه مشخص نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

6. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است

تأکید بر مطالب خاص

7. در دوره مالی مورد گزارش سود خالص تلفیق به مبلغ 25/9 میلیارد ریال شامل مبلغ 21/6 میلیارد ریال سایر درآمدهای غیر عملیاتی (یادداشت توضیحی 29 صورت‌های مالی) می باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت‌های مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت‌های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های بااهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این مؤسسه به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" حاوی تحریفهای با اهمیت مطرح شده در بند های 3 الی 5 این گزارش است

1397/06/06

مؤسسه حسابرسی کاربرد تحقیق

1397/08/19 12:01:35	800061	[Mansor Azamnia [Sign	شریک مؤسسه کاربرد تحقیق
1397/08/19 12:12:05		[Seyed Mansoor Yazdaniyan [Sign	مدیر مؤسسه کاربرد تحقیق

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۸,۸۱۱	۱۵,۰۵۰	(۴۱)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰۹,۷۰۰	۲۴,۷۶۹	۲۴۲	پرداختنی‌های تجاری	۲۱۴,۸۶۲	۲۵۷,۴۷۸	(۱۷)
دریافتنی‌های تجاری	۲۸۲,۲۹۵	۲۸۰,۵۸۴	۱	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	مالیات پرداختنی	۹,۳۳۴	۰	--
موجودی مواد و کالا	۲۶۴,۰۴۷	۲۶۵,۱۵۹	۰	سود سهام پرداختنی	۳۰,۰۴۶	۴۶,۳۴۰	(۲۵)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۰,۵۱۲	۴۴,۶۱۱	(۹)	تسهیلات مالی	۹۹,۱۷۸	۱۱۳,۳۴۱	(۱۲)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۳۷,۴۲۵	۲۳,۱۸۱	۶۱
جمع دارایی‌های جاری	۷۰۶,۴۶۵	۶۳۰,۱۷۲	۱۲	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۲,۱۲۷	۵,۸۴۵	۱۲۵
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۴۰۳,۹۷۲	۴۴۶,۰۸۵	(۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۰,۷۲۲	۱۲۴	۳۰,۳۹۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۳۹,۸۷۵	۳۷,۸۲۳	۷
دارایی‌های نامشهود	۴,۵۳۱	۴,۵۳۱	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۵,۸۶۲	۶,۱۳۱	(۴)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۲,۴۶۵	۲۹,۶۷۳	(۵۸)
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۲,۶۵۱	۲۵,۳۵۷	۲۱	ذخیره مرزای پایان خدمت کارکنان	۷۱,۵۳۲	۶۶,۰۵۰	۸
سایر دارایی‌ها	۲۴,۹۹۰	۲۵,۸۲۹	(۳)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۱۳,۸۷۲	۱۲۳,۵۵۶	(۸)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱۸,۷۵۷	۷۱,۹۷۲	۶۵	جمع بدهی‌ها	۵۱۷,۸۴۴	۵۶۹,۶۴۱	(۹)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۵۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	(۱)	(۱)	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۷۰۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۶,۷۸۶	۱۶,۷۸۶	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	(۱۵۹,۱۸۲)	(۱۸۴,۸۱۴)	(۱۴)
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۰۷,۶۰۳	۱۳۲,۶۷۱	۱۳۲
				سهم اقلیت	(۳۲۵)	(۱۶۷)	۲۵
				جمع حقوق صاحبان سهام	۳۰۷,۲۷۸	۱۳۲,۵۰۴	۱۳۲
جمع دارایی‌ها	۸۲۵,۲۲۲	۷۰۳,۱۴۵	۱۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸۲۵,۲۲۲	۷۰۳,۱۴۵	۱۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۷,۶۰۸	۳۳۷,۷۷۵	۵۹	۵۷۸,۱۶۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۸۶,۸۳۱)	(۳۵۰,۳۸۹)	۱۵	(۵۱۳,۷۷۴)
سود (زیان) ناخالص	۹۰,۷۷۷	(۱۳,۵۱۴)	--	۶۵,۳۸۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷,۱۳۱)	(۳۷,۸۴۳)	(۲)	(۶۹,۴۰۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۷۵۸	۰	--	۳۳,۴۱۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	(۳۵۹)	--	(۳۵,۹۳۷)
سود (زیان) عملیاتی	۵۵,۴۱۴	(۵۰,۶۱۵)	--	۲,۴۶۶
هزینه‌های مالی	(۱۳,۴۴۱)	(۱۵,۵۵۸)	(۲۰)	(۳۷,۰۶۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۱,۶۴۵	۱۴,۱۳۵	۵۳	۲۱,۸۰۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۰
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۶۴,۶۱۸	(۵۳,۰۳۸)	--	۷,۳۰۶
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	--	۵,۷۸۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۴,۶۱۸	(۵۳,۰۳۸)	--	۱۳,۹۸۷
مالیات بر درآمد	(۳۸,۶۶۱)	۰	--	(۸,۵۴۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۵,۹۵۷	(۵۳,۰۳۸)	--	۴,۴۴۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۵,۹۵۷	(۵۳,۰۳۸)	--	۴,۴۴۳
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۱۳	(۱,۴۶۴)	--	۸
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۵,۹۴۵	(۵۰,۵۷۴)	--	۴,۴۳۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۲۵,۹۵۷	(۵۳,۰۳۸)	--	۴,۴۴۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱۷۸,۴۸۳)	(۱۶۳,۳۷۱)	۱۰	(۱۶۳,۳۷۱)
تعدیلات سنواتی	(۶,۶۴۴)	(۱۵,۳۴۳)	(۵۶)	(۳۷,۳۹۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱۸۵,۱۳۷)	(۱۷۷,۵۱۴)	۴	(۱۸۹,۵۷۰)
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰

0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
59,827	--	15,287	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	(84,931)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
12,047	--	4,027	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(19,608)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
49,602	--	18,956	(94,327)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(11,245)	--	4,038	(48,355)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
700	--	0	73,487	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانة
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانة
101,373	--	40,000	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(81,642)	(21)	(39,689)	(31,371)	بازپرداخت اصل استقراض
20,431	13,442	311	42,116	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
9,186	--	4,349	(6,239)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
5,857	157	5,857	15,050	موجودی نقد در ابتدای دوره
7	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
15,050	(14)	10,206	8,811	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه						
دارایی‌ها	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
					بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	

دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری					
موجودی نقد	۵,۷۴۵	۱۴,۰۴۴	(۵۹)	پرداختنی‌های تجاری	۲۹۰,۷۷۲	۳۹۵,۶۸۳	(۲)	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰۵,۲۳۲	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	
دریافتنی‌های تجاری	۲۵۷,۲۷۴	۳۵۳,۹۵۶	۱	مالیات پرداختنی	۹,۳۳۴	۰	--	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۲۹,۹۲۳	۴۶,۱۷۳	(۳۵)	
موجودی مواد و کالا	۲۵۹,۲۴۵	۲۶۰,۲۵۸	۰	تسهیلات مالی	۹۶,۲۷۹	۱۱۰,۷۳۴	(۱۳)	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۶,۸۵۱	۴۰,۷۸۹	(۱۰)	ذخایر	۳۷,۴۳۵	۳۳,۱۸۱	۶۱	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۱,۷۳۲	۵,۳۳۷	۱۳۰	
جمع دارایی‌های جاری	۷۶۴,۵۳۷	۶۶۹,۱۴۷	۱۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۷۵,۴۷۵	۴۸۱,۰۸۸	(۱)	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری				
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۴,۳۶۷	۲۳,۶۷۵	۱۷۱	پرداختنی‌های بلندمدت	۲۹,۸۷۵	۳۷,۸۳۳	۷	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--	
دارایی‌های نامشهود	۴,۲۵۴	۴,۲۵۴	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۳,۴۶۵	۳۹,۶۷۳	(۵۸)	
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۰,۴۰۶	۳۳,۰۵۳	۳۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۰,۸۱۲	۶۵,۶۶۳	۸	
سایر دارایی‌ها	۳۴,۹۹۰	۳۵,۸۳۹	(۳)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۱۳,۱۵۳	۱۲۳,۱۶۸	(۸)	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳۴,۰۱۷	۸۶,۹۱۱	۵۴	جمع بدهی‌ها	۵۸۸,۶۲۷	۶۰۴,۳۵۶	(۳)	
			حقوق صاحبان سهام					
				سرمایه	۴۵۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۵۰	
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۷۰۰	--	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--	
				سهام خزانه	۰	۰	--	
				اندوخته قانونی	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۰	
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--	
				سود (زیان) انباشته	(۱۵۶,۰۷۳)	(۱۶۴,۸۹۸)	(۵)	
				جمع حقوق صاحبان سهام	۳۰۹,۹۲۷	۱۵۱,۸۰۲	۱۰۴	
جمع دارایی‌ها	۸۹۸,۵۵۴	۷۵۶,۰۵۸	۱۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸۹۸,۵۵۴	۷۵۶,۰۵۸	۱۹	

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۷,۶۰۸	۳۳۷,۷۷۵	۵۹	۵۷۸,۱۶۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۸۶,۸۳۱)	(۲۵۰,۲۸۹)	۱۵	(۵۱۲,۷۷۴)

سود (زیان) ناخالص	٩٠,٧٧٧	(١٢,٥١٣)	--	٤٥,٢٨٤
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(٢٥,٤٤٥)	(٢٤,٨٨٥)	(٤)	(٤٤,٥٢٢)
سایر درآمدهای عملیاتی	٢,٠١٧	٠	--	٢١,٢٩٥
سایر هزینه‌های عملیاتی	٠	٠	--	(٢٥,٩٢٧)
سود (زیان) عملیاتی	٥٧,٢٦٩	(٢٩,٢٩٩)	--	٢,٢٢٢
هزینه‌های مالی	(١١,٨٤٥)	(١٥,٠٢٠)	(٢١)	(٢٤,٠٣٨)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	٠	٢٧٤	--	٢٣,٩٧٤
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	٢,٠٢٢	٢١	٩,٥٢٩	٨٠٥
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	٤٧,٤٨٤	(٤٤,١٣٤)	--	١٣,١٤٢
مالیات بر درآمد	(٢٨,٤٤١)	٠	--	(٧,٥٤٧)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	٨,٨٢٥	(٤٤,١٣٤)	--	٤,٤١٤
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	٠	٠	--	٠
سود (زیان) خالص	٨,٨٢٥	(٤٤,١٣٤)	--	٤,٤١٤
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	٠	٠	--	٠
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	٠	٠	--	٠
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	٠	٠	--	٠
سود (زیان) پایه هر سهم	٠	٠	--	٠
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	٠	٠	--	٠
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	٠	٠	--	٠
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	٠	٠	--	٠
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	٠	٠	--	٠
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	٨,٨٢٥	(٤٤,١٣٤)	--	٤,٤١٤
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(١٥٩,٧٣٠)	(١٤٥,٤٧٩)	١٠	(١٢٥,٤٧٩)
تعدیلات سنواتی	(٥,١٤٨)	(١٣,٩٩٧)	(٤٣)	(٢٥,٨٢٥)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(١٤٣,٨٩٨)	(١٥٩,٤٧٤)	٣	(١٧١,٥١٤)
سود سهام مصوب	٠	٠	--	٠
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	٠	٠	--	٠
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(١٤٣,٨٩٨)	(١٥٩,٤٧٤)	٣	(١٧١,٥١٤)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	٠	٠	--	٠
سود قابل تخصیص	(١٥٤,٠٧٣)	(٢٢٢,٨٠٠)	(٣٠)	(١٤٣,٨٩٨)
انتقال به اندوخته قانونی	٠	٠	--	٠
انتقال به سایر اندوخته‌ها	٠	٠	--	٠
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(١٥٤,٠٧٣)	(٢٢٢,٨٠٠)	(٣٠)	(١٤٣,٨٩٨)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	٢٠	(٢١٤)	--	٢٢
سرمایه	٢٥٠,٠٠٠	٢٠٠,٠٠٠	٥٠	٢٠٠,٠٠٠

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	81,229	10,580	668	6,590
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	81,229	10,580	668	6,590
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(11,865)	(10,748)	10	(26,048)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,391	253	450	372
سود سهام پرداختی	(280)	(635)	(56)	(4,039)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(10,754)	(11,130)	(3)	(29,715)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(5,613)	(11,659)	(52)	(7,644)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(9,672)	(358)	2,602	(2,447)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(105,322)	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	3,551	--	12,047
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(16)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	3,786	--	3,803
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(114,994)	6,979	--	13,387
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(50,132)	(5,230)	859	(17,382)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	73,487	0	--	700
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0

101,373	--	40,000	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(76,128)	5	(30,130)	(31,654)	بازپرداخت اصل استقراض
25,945	324	9,870	41,833	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
8,563	--	4,640	(8,299)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
5,404	160	5,404	14,044	موجودی نقد در ابتدای دوره
77	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
14,044	(43)	10,044	5,745	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	100,228	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	
فروش داخلی:														
محصولات نسوز شکل دار	تن	سایر	۱۰,۹۶۹	۱۱۷,۵۳۸	۳۳,۸۴۷	۱۲,۶۰۶,۲۸۱.۷۱	۳۰۰,۶۳۳	(۲۹۳,۷۰۰)	۷,۹۳۳	۱۱,۷۵۴	۱۷,۳۹۴,۳۸۳.۸	۲۰۳,۳۷۷	(۱۸۷,۷۶۳)	۱۴,۴۳۹
محصولات نسوز بی شکل	تن	سایر	۱۱,۹۱۸	۱۰۸,۰۵۷	۳۴,۴۹۳	۷,۴۱۰,۴۷۱.۹۹	۲۵۵,۶۰۳	(۱۶۴,۰۸۸)	۹۱,۵۱۴	۱۲,۰۶۵	۱۳,۴۳۱,۱۳۵.۵۳	۱۶۱,۹۳۶	(۸۵,۸۳۳)	۱۴,۳۳۱
سایر	--	سایر	۴,۵۰۰	۸,۵۱۳	۶,۳۶۳	۳,۳۶۸,۳۳۲.۵۴	۳۱,۴۳۳	(۵۵,۹۸۶)	۲,۳۶۴	۲,۲۸۲,۸۲۵.۷۳	۵,۶۳۳	(۷,۱۵۱)	(۱,۵۱۸)	۵,۳۵۹
جمع فروش داخلی			۲۷,۲۸۷	۳۳۴,۱۰۸	۶۴,۷۰۳	۵۷۷,۶۵۶	(۵۱۳,۷۷۴)	۶۴,۸۸۲	۲۶,۱۸۳	۲۷,۰۸۳	۳۴,۱۲۹	(۲۸۰,۷۳۶)	۹۰,۱۰۰	۳۴,۱۲۹
فروش صادراتی:														
پودرها	تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۴	(۶۶۴)	۷۳۸	۰
آجر	تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۸۷۵,۰۰۰	۲۶	(۲۳۵)	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۴	(۸۹۹)	۹۹۹	۰
درآمد ارائه خدمات:														
پروژه فولاد صبا	--	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۵	(۵,۰۰۳)	۵,۵۵۷	۰
سایر	--	سایر	۳,۶۶۳	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۴	۵۰۴	۲۱۶	(۱۹۴)	۳۳	۰

جمع درآمد ارائه خدمات:	:	۳,۶۶۳	:	۵۰۴	:	۵۰۴	:	۵,۷۷۳	(۵,۱۹۶)	۵۷۷	:
تخفیفات	:	۰	:	۰	:	۰	:	۰	۰	۰	:
جمع	:	۳۷,۳۸۷	:	۵۷۸,۱۶۰	:	۶۵,۳۸۶	:	۳۶,۳۰۷	(۳۸۶,۸۳۱)	۹۰,۷۷۷	:

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۶۸۷,۶۶۷	۶۵۰,۲۰۶	۶۶۹,۸۵۶	۵۶۸,۵۵۲	۵۷۸,۱۶۰	۳۷۷,۶۰۸	۴۰۹,۰۱۷
مبلغ بهاي تمام شده	(۵۴۸,۳۹۴)	(۵۷۸,۰۴۹)	(۶۱۱,۳۴۳)	(۶۰۷,۲۸۸)	(۵۱۳,۷۷۴)	(۳۸۶,۸۳۱)	(۳۹۰,۳۳۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات	
استراتژی مدیریت احداث کوره دوار با تولید ۶۰۰۰۰ تن پخت مواد اولیه و محصولات و امکان تولید ورقابت با بازارهای داخلی و خارجی می باشد	

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۴۷,۵۳۹	۸۳,۲۵۸
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۷,۱۶۷	۷۰,۸۱۴
سربار تولید	۳۳۷,۲۹۷	۱۵۳,۵۴۵
جمع	۴۹۲,۰۰۳	۳۰۷,۶۱۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴۹۲,۰۰۳	۳۰۷,۶۱۷
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۶۳,۶۱۵	۵۴,۲۸۲
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۵۴,۲۸۲)	(۵۳,۷۳۵)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۵۰۱,۳۳۶	۳۰۸,۱۷۴
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۳۸,۵۱۲	۱۱۷,۰۷۴
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۱۷,۰۷۴)	(۱۴۵,۸۰۴)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۵۱۳,۷۷۴	۳۷۹,۴۴۴
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۷,۳۸۷
جمع بهاي تمام شده	۵۱۳,۷۷۴	۲۸۶,۸۳۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
آجر شاموتی	تن	۳,۰۷۱	۱۳,۸۶۴,۳۱۳.۶۱	۴۳,۵۷۷	۱,۱۴۶	۳۶,۰۳۶,۶۴۹.۳۱	۴۱,۳۹۸	۰	۰	۰	۱,۲۵۳	۳۰,۶۳۴,۶۰۰.۶۴	۳۸,۳۴۳	۳,۹۶۵	۱۵,۳۵۶,۸۳۹.۶۸	۴۵,۵۳۳
آجر آلومینی	تن	۹۳۹	۲۶,۰۳۳,۳۶۴.۳۳	۳۴,۴۳۵	۶۴۷	۲۶,۶۷۰,۷۸۸.۳۵	۱۷,۳۵۶	۰	۰	۰	۸۶۵	۲۶,۶۳۰,۸۰۹.۳۵	۳۳,۰۳۷	۷۳۱	۲۵,۸۸۶,۳۶۹.۰۷	۱۸,۶۶۴
آجر دولومیتی	تن	۷۱۶	۹,۳۶۱,۷۳۱.۸۴	۶,۷۰۳	۱۰,۱۴۳	۱۳,۰۴۴,۱۷۳.۷۵	۱۳۳,۱۵۳	۰	۰	۰	۹,۳۷۳	۱۱,۶۷۷,۰۱۹.۳	۱۰۸,۳۸۱	۱,۵۸۵	۱۳,۹۸۰,۴۴۱.۶۴	۳۰,۵۷۴
آجر کربن منیزیتی	تن	۷۰	۴۹,۶۸۵,۷۱۴.۲۹	۳,۴۷۸	۴۴۷	۸۳,۹۱۰,۵۱۴.۵۴	۳۷,۰۶۱	۰	۰	۰	۳۸۸	۸۰,۸۱۷,۰۱۰.۳۱	۳۱,۳۵۷	۱۲۹	۷۱,۱۷۸,۳۹۴.۵۷	۹,۱۸۳
دریچه کشویی و استکانی	تن	۲۸	۶۴,۹۶۴,۳۸۵.۷۱	۱,۸۱۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸	۶۴,۹۶۴,۳۸۵.۷۱	۱,۸۱۹
جرم های آلومینی	تن	۶۷۴	۳۷,۹۸۵,۱۶۳.۳	۱۸,۸۶۳	۷۴۱	۱۷,۰۵۱,۳۸۳.۰۵	۱۳,۶۳۵	۰	۰	۰	۷۱۷	۱۷,۷۵۸,۷۱۶.۸۸	۱۳,۷۳۳	۶۹۸	۳۶,۸۸۳,۵۳۱.۴۹	۱۸,۷۶۴
جرم های دولومیتی	تن	۹۳۳	۳,۵۳۳,۱۸۸.۸۴	۳,۳۹۳	۱۱,۳۳۰	۴,۶۶۸,۳۶۰.۰۷	۵۳,۳۷۹	۰	۰	۰	۱۰,۴۰۱	۴,۵۷۳,۷۳۳.۳۹	۴۷,۵۶۱	۱,۷۵۱	۴,۶۳۱,۶۳۹.۰۶	۸,۱۱۰
جرم های منیزیتی	تن	۷۰۷	۱۳,۶۸۰,۳۳۹.۴۶	۹,۶۷۳	۱,۳۴۶	۱۷,۹۱۳,۳۳۳.۸۴	۳۴,۱۱۰	۰	۰	۰	۹۴۸	۱۶,۳۶۴,۷۶۷.۹۳	۱۵,۴۱۹	۱,۱۰۵	۱۶,۶۱۸,۰۹۹.۵۵	۱۸,۳۴۴
گل ها	تن	۳۱۶	۱۵,۵۳۷,۹۷۴.۶۸	۴,۹۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹	۱۵,۶۳۰,۶۸۹.۶۶	۴۵۳	۲۸۷	۱۵,۵۳۹,۶۱۶.۷۳	۴,۴۵۷
پودرها	تن	۴۸۸	۳,۳۷۳,۵۴۰.۹۸	۱,۱۰۹	۳,۰۵۹	۳,۹۱۳,۵۷۸.۹۳	۸,۰۵۶	۰	۰	۰	۳,۳۶۷	۳,۹۴۳,۹۷۸.۸۳	۸,۹۴۱	۲۸۰	۸۰۰,۰۰۰	۳۳۴
فلات ها	تن	۳۹	۵,۵۶۴,۱۰۲.۵۶	۳۱۷	۱۵۴	۳,۹۸۷,۰۱۲.۹۹	۶۱۴	۰	۰	۰	۱۶۷	۴,۳۹۳,۴۱۳.۱۷	۷۱۷	۳۶	۴,۳۸۴,۶۱۵.۳۸	۱۱۴
جمع کل				۱۱۷,۰۷۴		۳۱۵,۵۶۱		۰					۳۸۶,۸۳۱			۱۴۵,۸۰۴

خرید و مصرف مواد اولیه

[illegible]

جمع مواد اولیه وارداتی:				۷۳,۴۳۰	۰	۰	۵۴,۳۱۸	۰	۰	۸۳,۲۵۸	۰	۰	۴۴,۴۸۰
جمع کل													

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افزایشی اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	۶۰,۳۴۸	۳۶,۱۳۰	۴۳,۵۸۹	۳۷,۱۷۳	۱۸,۶۴۶	۳۸,۵۱۷	
هزینه استهلاک	۷,۵۸۶	۱,۷۵۶	۵,۸۳۳	۱,۱۸۷	۵۵۷	۷۷۸	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۵,۱۰۸	۲۰,۸۵۴	۴۶,۰۳۵	۳۵۶	۱۶۸	۵۱۴	
هزینه مواد مصرفی	۱۹,۵۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳,۷۴۳	۳,۰۰۰	۰	۱,۶۳۳	۷۳۸	۰	
سایر هزینه ها	۱۰۰,۹۹۰	۹۱,۸۱۵	۹۴۴	۲۶,۱۸۴	۱۵,۳۶۷	۰	
جمع	۲۳۷,۲۹۷	۱۵۳,۵۴۵	۹۵,۳۹۱	۶۶,۵۳۳	۳۵,۴۶۶	۳۹,۸۰۹	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به استراتژی مدیریت در جهت افزایش بهره وری وکیفیت محصول، امکان افزایش نرخ فروش در ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷ پیش بینی می گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ ارز و موانع بر سر راه تامین مواد اولیه به خصوص مواد خارجی از یک سو واز سوی دیگر افزایش رقبا به همراه ریسک تجاری پیش بینی می گردد قیمت خرید مواد اولیه به میزان چشمگیری افزایش یابد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد بهای تمام شده با توجه به تمهیداتی که مدیریت شرکت در جهت بهبود کیفیت وکاهش ضایعات تولید اندیشیده ، بهای تمام شده ۷۸ درصد فروش باشد
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۹۷	۲۵۰	۳۴۴

تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۲۰۹	۲۰۵	۲۰۰
-----------------------------	-----	-----	-----

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۰۰	۰	۱۰۰	۵,۸۲۲,۰۰۰
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۰۰	۰	۳۰۰	۱۴,۸۲۵,۹۴۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۷۸۱,۴۴۲	۹,۹۷۵,۴۷۲,۹۷۹	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۹۶۰,۷۰۰	۴,۲۴۱,۱۹۵,۲۳۹	۲۷۳,۶۸۶	۱,۲۰۸,۲۳۹,۶۰۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیانی	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در ۶ ماهه سال جاری به دلیل شناسایی درآمدهای پروژه فولاد سبا وخردایش آجر شاموتی وهمچنین فروش ضایعات پیش بینی می گردد سایر درآمدهای عملیاتی افزایش قابل ملاحظه ای داشته باشد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت بهره برداری از طرح
سرمایه گذاری کوره دوار	۵۶۰,۰۰۰	۴,۰۵۸,۱۸۳	دلار	۸,۸۸۴	۵۶۰,۰۰۰	۰	۱	۱۰	تولید محصول میانی دولومیت زینتر شده د واحد ملکی وکاهش قابل ملاحظه قیمت تمام شده محصولات شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
فراورده های نسوز قشم	۹۹.۹	۳,۴۹۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳۴,۹۵۴	۹۹.۹	۳,۴۹۵	۰
تکافو	۹۸.۴۲	۲۰,۰۹۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۹۸.۴۲	۲۰,۰۵۹	۰

تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
---	--

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

تصمیم گیری در خصوص فروش سرمایه گذارهای شرکت فرعی در شرکتهای وابسته وهمچنین تعیین تکلیف نسبت به بقا یا انحلال

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود فروش ضایعات	۱,۴۶۹	۱,۹۵۵
سایر	۳۰,۰۲۶	۶۲
جمع	۳۱,۴۹۵	۲,۰۱۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه استثنایی / سنوات کارکنان	۲۵,۹۳۷	۰
جمع	۲۵,۹۳۷	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۸	۲۵,۳۴۰	۶,۹۴۵	۰	۰	۰	۶,۹۴۵	۱,۸۸۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۴	۴۳,۰۳۷	۳۹,۴۵۱	۰	۰	۰	۱۶,۹۸۶	۳,۲۵۸
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۷۳,۰۳۰	۷۳,۳۴۸	۰	۰	۰	۷۳,۳۴۸	۶,۷۳۷
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۱۴۰,۳۹۷	۱۰۸,۷۴۴	۰			۹۶,۳۷۹	۱۱,۸۶۵
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۱۱,۸۶۵

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیش بینی می گردد جهت احداث کوره دوار نیاز به تامین مالی از طریق منابع بانکی باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد در ۶ ماهه دوم سال جاری ، کاهش هزینه جرایم از طریق تسویه به موقع تسهیلات وعدم نیاز به اخذ تسهیلات با بهره بالا وبا توجه به افزایش سرمایه مصوب سال جاری در هزینه های مالی نخواهیم داشت
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام دریافتی	۳۴,۹۷۴	۰
جمع	۳۴,۹۷۴	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۳۷۲	۱,۳۹۱
سایر	۴۳۳	۶۳۱
جمع	۸۰۵	۲,۰۲۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱۵۹,۷۳۰)	۰	۸,۹۴۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در خصوص سرمایه گذاری نسوز قشم در شرکتهای وابسته نسبت به فروش آن ها مطابق با پیش بینی اطلاعات سال مالی ۱۳۹۷ اقدام خواهد نمود
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در نظر دارد در سال جاری در خصوص بقا یا انحلال شرکت ها فرعی خود تصمیم گیری نماید . همچنین به نتیجه رساندن پرونده های مالیاتی تا سال ۱۳۹۵ وپیگیری در جهت وصول مطالبات معوق و تصمیم گیری راجع به نحوه جدا سازی واحد استیجاری در شرکت سهامی ذوب آهن وپیاده سازی آن در واحد ملکی شرکت می باشد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»